
 «Qaz  Manganese»  ЖШС  Абай  облысындағы  Есімжал  марганец  кен  орны, 
Дәулетпай  учаскесінің  қоршаған  ортаға  әсер  ету  рұқсатын  алуға  өтінім  беру 
материалдарына:  Қоршаған  ортаны  қорғау  бөлімі (ҚОҚБ),  жоба  рұқсат  етілген 
шығарындылар  нормативтері  (ЖРЕШН),  Қалдықтарды  басқару  бағдарламасы 
(ҚББ),  Экологиялық  бақылау  бағдарламасы  (ЭББ),  Табиғатты  қорғау  іс-
шараларының  жоспары  (ТҚІЖ)  мемлекеттік  экологиялық  сараптама  жүргізу 
бойынша ашық жиналыстар арқылы қоғамдық тыңдаулар хаттамасы. 

  1.  Аумағында  қызметі  жүзеге  асырылатын  немесе  аумағында  ықпал  ету  жүзеге 
асырылатын  әкімшілік-аумақтық  бірліктің  (облыстардың,  республикалық  маңызы  бар 
қалалардың, астананың) жергілікті атқарушы органының атауы: 

"Абай облысы Жаңасемей ауданы Алғабас ауылдық округі әкімінің аппараты" ММ;
Қоғамдық тыңдауларды өткізу туралы келісім 9-қосымшада

  2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы:

«Qaz  Manganese»  ЖШС  Абай  облысындағы  Есімжал  марганец  кен  орны, 
Дәулетпай  учаскесінің  қоршаған  ортаға    әсер  ету  рұқсатын  алуға  өтінім  беру   
материалдарына:    Қоршаған  ортаны  қорғау  бөлімі   (ҚОҚБ),  жоба  рұқсат  етілген   
шығарындылар  нормативтері  (ЖРЕШН),  Қалдықтарды  басқару  бағдарламасы 
(ҚББ),  Экологиялық  бақылау  бағдарламасы  (ЭББ),  Табиғатты  қорғау  іс-
шараларының  жоспары  (ТҚІЖ)  мемлекеттік  экологиялық  сараптамасын    жүзеге   
асыру үшін. 

 (қаралатын жоба материалдарының толық, нақты атауы)

3.  Уәкілетті  органның  атауы  қоршаған  ортаны  қорғау  саласындағы  немесе 
облыстың  жергілікті  атқарушы  органының,  республикалық  маңызы  бар  қалалардың, 
астананың атына жолданды шығарылатын қоғамдық тыңдау өткізді.

-  ШЖҚ  РМК  "Ақпараттық-талдау  орталығы"  қоршаған  ортаны  қорғау 
кезінде МЭГПР ҚР.

-  "   Абай  облысының  табиғи  ресурстар  және  табиғат  пайдалануды  реттеу   
басқармасы   "ММ.  

4. Орналасқан жері белгіленіп отырған қызметке:

Лицензиялық  алаң  әкiмшiлiк  бөлiнiсi  бойынша  Абай  облысында  орналасқан. 
Жоспарланып отырған жұмыстардың алаңына ең жақын елді мекен – Алғабас ауылы 
(22 км). 

(қызметті жоспарланған учаскенің толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары)

бұрыштық нүктенің 
№

Географиялық координаттар
Солтүстік ендік Шығыс бойлық

1 49° 50′ 36″ 77° 15′ 41″
2 49° 50′ 28″ 77° 15′ 55″

3 49° 49′ 58″ 77° 15′ 40″



4 49° 50′ 60″ 77° 14′ 47″

5.  Атауы барлық  әкімшілік-аумақтық бірліктердің,  қозғалған  мүмкін  әсер  етуші 
көзделіп отырған қызметтің: 

Әсер ету аумағы: Абай облысы, Жаңасемей ауданы, Алғабас а.о, Алғабас ауылы, 
координаттары: (  49  ° 21′ 26″  с.е.   76° 58′ 40″  ш.б.;  ).   
Әсер ету аумағының географиялық координаттары: 
 Алғабас  ауылы.  Әсер  ету  аумағының  географиялық  координаттары:  22   км   
қашықтықта орналасқан   (  49  ° 21′ 26″  с.е.   76° 58′ 40″  ш.б  ).  

(жоспарланған іс-әрекет нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар 
өтетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі)

6.  Деректемелер  және  байланыс  деректері  бастамашысының  көзделіп  отырған 
қызмет:  

«  Qaz Manganese  » ЖШС, Қазақстан Республикасы, Алматы қ, Алмалы ауданы,   
Қарасай батыр көшесі, 207/35, Тел: + 7(770)-562-28-02, БСН 191040011470, эл.пошта: 
qaz_manganese@mail.ru.
 (оның ішінде нақты атауы, ведомстволық бағыныстылығы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, 

телефондар, факстар, электрондық пошталар, веб-сайттар және басқа да мәліметтер)

Директор –   Ержан А  .  

  7. Деректемелер және байланыс деректері жасаушылардың туралы есептерді ықтимал 
әсерлер  немесе  сыртқы  сарапшыларды  тарту  жөніндегі  есептерді  дайындау  бойынша 
стратегиялық  экологиялық  бағалау,  немесе  әзірлеуші  құжаттаманың  мемлекеттік 
экологиялық сараптама объектілерін.

"  ПроЭкоКонсалт  " ЖК, ҚР, Қарағанды қ., Н.Назарбаев к, 4-үй,    (BULVAR БО),   
104-оф,    өкілі:  Обжорина  Т.Н.,  Байланыс  телефондары:  тел.8  (776)  526-31-31,   
электрондық поштасы: tanya_ob80@mail.ru.
 (оның ішінде нақты атауы, ведомстволық бағыныстылығы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, 

телефондар, факстар, электрондық пошталар, веб-сайттар және басқа да мәліметтер)

  8.  Күні,  уақыты,  орны  қоғамдық  тыңдауларды  өткізу  күні  (дата(-лар)  мен 
уақытта ашық жиналысының қоғамдық тыңдаулар): 

Тыңдаулар  2026  жылғы  20  ақпан  сағат  15:00-де    Абай  облысы,  Жаңасемей   
ауданы,  Алғабас  а.о,  Алғабас  ауылы,  әкімдік  аппараты ғимараты,  Ленин көшесі,  2 
мекенжайы бойынша    өтті.    
Қатысушыларды тіркеу уақыты: 2026 жылғы 20 ақпан сағат 15:00.  
Қоғамдық тыңдаулардың басталу уақыты: 2026 жылғы 20 ақпан сағат 15:02. 
Тыңдаулардың аяқталу уақыты: 2026 жылғы 20 ақпан сағат 15:16.  

Zoom платформасында  тыңдауларға  қатысу  үшін  онлайн қосылу  сілтемесі  :   
https://us06web.zoom.us/j/3467453931?
pwd=OWFnOGVpQjFMTmE0TDVtRllFcXlZdz09&omn=89213367880 

 Идентификатор конференции: 346 745 3931, Код доступа: YGC0Ki
Интернетке  тұрақты  қосылымның  жоқтығынан  Алғабас  ауылында    Zoom   
платформасына қосылу мүмкін болмады, 8-қосымша.

(қатысушылардың тіркелу күні, басталу уақыты, қоғамдық тыңдаулардың басталу уақыты, тыңдау 
өтетін жердің толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылған жағдайда барлық 

күндер көрсетіледі)

https://us06web.zoom.us/j/3467453931?pwd=OWFnOGVpQjFMTmE0TDVtRllFcXlZdz09&omn=89213367880
https://us06web.zoom.us/j/3467453931?pwd=OWFnOGVpQjFMTmE0TDVtRllFcXlZdz09&omn=89213367880


9.  Хатының көшірмесі-сұрау салу бастамашысының көзделіп  отырған қызметтің 
және  хатының  көшірмесі  бар  жергілікті  атқарушы  органдардың  әкімшілік-аумақтық 
бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың), шарттарын 
келісу туралы қоғамдық тыңдауларды өткізудің қоса берілген осы хаттамаға қоғамдық 
тыңдаулар

Хаттамасына қоса берілуі тиіс-2,3

10. Тіркеу парағы қоғамдық тыңдаулардың қатысушыларын қоса беріліп отыр осы 
хаттамаға қоғамдық тыңдаулар.

Хаттамасына қоса берілуі тиіс-4

11. Қоғамдық тыңдауларды өткізу туралы ақпарат таралған мемлекеттік және орыс 
тілдерінде  мынадай  тәсілдермен:

1) Ақпараттық жүйеде:Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы 
Ұлттық деректер банкінде:

Құжаттама  жобасы  бойынша  орналастырылған    https://hearings.ndbecology.gov.kz/   
сайтында      жарияланған күні:   09/01/2026 ж  

  2)  ресми  интернет-ресурсында,  жергілікті  атқарушы  органның  (облыстардың, 
республикалық маңызы бар қаланың, астананың) немесе ресми интернет-ресурсында және 
мемлекеттік органның-әзірлеушінің ақпараты

«Абай облысы Табиғи  ресурстар  және  табиғат пайдалануды реттеу  басқармасы» 
ММ   сайтында  қоғамдық  тыңдаулардың  өткізілетіні  туралы  хабарландыру.    «  Qaz   
Manganese  » ЖШС   «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде жарияланған күні: 23/02/2026ж   

https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat/press/article/details/227317?lang=kk 

(атауы және сілтемелер ресми интернет–ресурстары және жарияланған күні)

  3)  бұқаралық  ақпарат  құралдарында,  оның  ішінде  кем  дегенде  бір  газетте  және 
арқылы кемінде бір теле - немесе радиоарнаны таратылатын шетелдік аумағында тиісті 
әкімшілік-аумақтық  бірліктердің  (облыстардың,  республикалық  маңызы  бар  қаланың, 
астананың),  толығымен  немесе  ішінара  шегінде  орналасқан  қозғалатын  аумағында 
кемінде жиырма жұмыс күні басталғанға дейін қоғамдық тыңдаулар өткізу:

" Новый Вестник "Газеті,   14  .  01  .202  6   ж №  2   (13  22  )   
Ұсынылған хаттамаға Қосымшада 5.

(сканирленген хабарландыру қоса берілген хабарландырудың атауы, нөмірі және газетте жарияланған 
күні: газеттің сканерленген титул беті және қоғамдық тыңдаулар туралы хабарландыру бар бет)

телеканал  Алтай,  №3  ю  эфирге  шығуы  06.01.2026.    Эфирлік  анықтама  ұсынылған   
хаттамаға 6-Қосымшада көрсетілген.

(телеарнаның атауы,  хабарландырудың берілген  күні:  телерадиоарнадағы қоғамдық тыңдаулар 
туралы  хабарландыру  бейне  және  аудио  жазбасы  бар  электрондық  жеткізгіш  қоғамдық  тыңдаулар 
хаттамасына енгізілуге (жариялануға) жатады)

4)  әкімшілік-аумақтық  бірліктердің  (облыстардың,  республикалық  маңызы  бар 
қалалардың, астананың, аудандардың, аудандық және аудандық маңызы бар қалалардың, 
ауылдардың,  кенттердің,  ауылдық  округтердің)  жергілікті  атқарушы  органдарының 

https://hearings.ndbecology.gov.kz/%20%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B%D0%BD%D0%B4%D0%B0
https://hearings.ndbecology.gov.kz/%20%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82%D1%8B%D0%BD%D0%B4%D0%B0


хабарландыру тақталарында және жарнамаларды орналастыру үшін арнайы белгіленген 
орындарда. мекенжайлардағы __5__жарнамалар саны:

Алғабас  ауылы, танысу үшін қол жетімді орындарда

Фотоматериалдар қоса беріледі осы хаттамаға қоғамдық тыңдаулар.

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:
Тіркеу парағының мәліметтеріне сәйкес, қоғамдық тыңдауға «9» адам тіркелді, оның 
ішінде: «9» адам қатысқан және конференц байланыс арқылы қатысқандар –
«0» адам.  
Қоғамдық  тыңдаулардың  хатшысы  ретінде  Алина  С.Б.  –  Алғабас  әкімдігінің  бас 
маманы тағайындалды. 
Қоғамдық тыңдаулардың «9» қатысушысының ішінде Алина С.Б. хатшы ретінде  «9» 
адам дауыс берді, «қарсы» дауыс бергендер – «0» адам, «қалыс қалғандар» – «0» адам. 
Шешім – «бірауыздан».  

 (хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға «жақтаған», «қарсы», «қалыс қалған» 
қатысушылардың санын көрсетіңіз)

Ұсынылатын регламент қоғамдық тыңдауларды өткізу:
1.  Баяндамашының  сөйлеген  сөзі  материалдарын  қарастыру,  жоба  түрінде 

баяндау. Ұсынылатын регламент – 20 минутқа дейін;
2. Баяндаманы талқылау. Ұсынылатын регламент 10 минутқа дейін;
3. Сұрақтар, ескертулер, ұсыныстар қоғамдық тыңдауға қатысушылар және 

оларға жауаптар. Ұсынылатын регламент – 20 минутқа дейін;
4.  Қорытындылау  және  қоғамдық  тыңдаулардың  жабылуы.  Ұсынылатын 

регламент – 5 минут;
Қоғамдық  тыңдауға  қатысушылар  саны  "9"  адам  дауыс  берді  бекітті 

ұсынылған  регламент,  дауыс,  "қарсы"0"  қатысушылардың,  "қалыс  қалу"0" 
қатысушылардың қабылданды - бірауыздан. 

 (регламентін  бекіту  туралы.  Саны  көрсетілсін  қоғамдық  тыңдауларға 
қатысушылардың "жақтайды", "қарсы", "қалыс қалды")

13.Туралы мәліметтер барлық тыңдалған баяндамаларда:
Бірауыздан қабылданған шешім бойынша тыңдауларды өткізу тілі –   қазақ тілі.  

Баяндаманы ұсынды:қазақ тілінде-   Джаксылыкова Г.А. – «ПроЭкоКонсалт»   ЖК   
өкілі
 
 (тегі, аты және әкесінің аты (болған жағдайда) баяндамашының лауазымы, атауы ұсынатын ұйым)

Баяндаманың  тақырыбы:    «Qaz  Manganese»  ЖШС  Абай  облысындағы   
Есімжал  марганец  кен  орны,  Дәулетпай  учаскесінің  қоршаған  ортаға    әсер  ету   
рұқсатын  алуға  өтінім  беру  материалдарына:    Қоршаған  ортаны  қорғау  бөлімі   
(ҚОҚБ),  жоба  рұқсат  етілген  шығарындылар  нормативтері  (ЖРЕШН), 
Қалдықтарды басқару бағдарламасы (ҚББ),  Экологиялық бақылау бағдарламасы 
(ЭББ),  Табиғатты  қорғау  іс-шараларының  жоспары  (ТҚІЖ)  мемлекеттік 
экологиялық сараптамасын   жүзеге асыру үшін.   – 3 бет, 11 слайд.    

 (баяндаманың тақырыбы, беттер саны, слайдтар, файлдар, плакаттар, сызбалар)



Баяндама мәтіні  бойынша құжаттарға енгізілетін қоғамдық тыңдаулар мен 
презентация қоса берілген 7-Қосымшада осы хаттамаға қоғамдық тыңдаулар.

14.  Мүдделі  мемлекеттік  органдар  мен  жұртшылықтың  осы  Қағидаларының  18-
тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу барысында 
айтылған  барлық  ескертулер  мен  ұсыныстарын,  әрбір  ескерту  және  ұсыныс  бойынша 
бастамашының  жауаптары  мен  түсініктемелерін  қамтитын  жиынтық  кесте.  Қоғамдық 
тыңдаулардың тақырыбына  мүлде  қатысы жоқ  ескертулер  мен  ұсыныстар  кестеге  "қоғамдық 
тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі.

№ 
рб

Қатысушылардың ескертулері мен 
ұсыныстары (қатысушының тегі, аты 

және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, 
ұсынылатын ұйымның атауы)

Ескертулер мен ұсыныстарға 
жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты және әкесінің аты (бар болса), 
лауазымы, ұсынылатын ұйымның 

атауы)

Ескерту (алынған ескерту 
немесе ұсыныс)

1 2 3 4

1.
Муханова М. - ауыл тұрғыны, Алғабас 
ауылы әкімдігінің бас маманы: бізден 22 
шақырым ба?

Джаксылыкова Г.А. – 
«ПроЭкоКонсалт» ЖК өкілі: иә, 
сіздерден 22 шақырым 
қашықтықта.

Алынды

2.
- Алина С.Б. - ауыл тұрғыны, Алғабас 
ауылы әкімдігінің бас маманы: алдында 
60 шақырым деп еді ғой

Жалгасбаева Б.К. – геолог, «Qaz 
Manganese» ЖШС өкілі: бізде 
есімжал және даулетпай екеу ғой, 
екі участок. Біреуі 60, екіншісі 22.

Алынды

3.

- Алина С.Б. - ауыл тұрғыны, Алғабас 
ауылы әкімдігінің бас маманы: сонда ол 
жерге ауылдан жұмыскерлер аласыздар 
ма?

Джаксылыкова Г.А. – 
«ПроЭкоКонсалт» ЖК өкілі: иә, 
егер мамандандырылған, яғни 
мамандығы келіп тұрса, онда 
жұмысқа қабылданады. Өйткені 
бұл кісілерге алыстан вахтамен 
жұмыскер шақырғаннан, жақын 
маңайдан, ауылдан қабылдаған 
тиімді болады.

Алынып тасталды 
қоғамдық тыңдаулардың 
тақырыбына қатысы жоқ

4.
Рымбаев Қ. - ауыл тұрғыны: сонда қандай 
мамандықтар қабылданады?

Джаксылыкова Г.А. – 
«ПроЭкоКонсалт» ЖК өкілі: 
негізінен бұрғылау техникаларына 
жүргізуші, сонымен қатар ауыр 
жүк көліктерін жүргізушілер 
сияқты мамандар алады.

Алынып тасталды 
қоғамдық тыңдаулардың 
тақырыбына қатысы жоқ

5.

Муханова М.- ауыл тұрғыны, Алғабас 
ауылы әкімдігінің бас маманы: ал, ол 
жерде қазір салынған бір нәрсе бар ма?
Онда уборщица деген сияқты 
жұмыскерлер де керек болатын шығар?
Екеуі де марганец па?

Жалгасбаева Б.К. – геолог, «Qaz 
Manganese» ЖШС өкілі: жалпы 
оның барлығы дайын тұр, осы 
рұқсат алынғаннан кейін уже 
әкелеміз, вахтовый городок 
болады.
Керек болады, конечно. Ең бірінші 
біз сіздерге, сіздермен жұмыс ең 
жақын елді мекенге обращение 
жасаймыз, сіздермен жұмыс 
істейміз.
Иә, Есімжал да, Даулетпай да 
марганец.

Алынды

6.
Алина С.Б. - ауыл тұрғыны, Алғабас 
ауылы әкімдігінің бас маманы: жазда 
бастайсыздар ма жұмысты?

Жалгасбаева Б.К. – геолог, «Qaz 
Manganese» ЖШС өкілі: жазға 
дейін ашыламыз деп жоспарлап 
отырмыз негізі.
Джаксылыкова Г.А. – 
«ПроЭкоКонсалт» ЖК өкілі: 
жалпы жұмыс басталғаннан кейін 
әкімдіктің атынан өздеріңізге 

Алынды



қандай көмек керек, әлеуметтік 
жағынан болсын, сұраныс жасап, 
хабар берсеңіздер бірлесіп жұмыс 
жасауға болады.

  15.  Қоғамдық  тыңдауларға  қатысушылардың  жоба  және  қаралатындардың  сапасы 
туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы және 
оларды  түсінудің  қолжетімділігі  тұрғысынан,  оларды  жақсарту  бойынша  ұсынымдар: 
____________________________________________________________________      (тегі, аты және әкесінің 
аты (бар болса), лауазымы, өкілдігінің атауы ұйымдар, пікірлер мен ұсыныстар)

  16.  Қоғамдық  тыңдаулар  хаттамасына  шағымдану  Қазақстан  Республикасының 
Әкімшілік рәсімдік-процестік  кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін 
болады.

        17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы:

Муханова М.К.         Алғабас ауылы әкімдігінің бас маманы 
          (ТАӘ)                                                                    (лауазымы)

 

______________________ «23»      02         2026 ж
                                 (қолы) 

        18. Қоғамдық тыңдаулар хатшысы:

Алина С.Б.             Алғабас ауылы әкімдігінің бас маманы 
            (ТАӘ)                                                                      (лауазымы)

______________________ «23»      02       2026 ж
                                   (қолы)

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K2000000350#z1


Протокол  общественных  слушаний  посредством  открытых  собраний  для 
осуществления государственной экологической экспертизы ТОО «Qaz Manganese» к 
заявке на получение экологического разрешения на воздействие для месторождения 
марганцевых руд Есымжал участок Даулетпай в области Абай. Пакет документов: 
Раздел  охраны  окружающей  среды  (РООС),  Нормативы  допустимых  выбросов 
(НДВ), Программа производственного экологического контроля (ППЭК), Программа 
управления отходами (ПУО), План природоохранных мероприятий (ППМ).

  1.  Наименование  местного  исполнительного  органа  административно- 
территориальной единицы (областей, городов республиканского значения, столицы), на 
территории которого осуществляется деятельность,  или на  территорию которого будет 
оказано влияние: 

ГУ " Аппарат акима   Алгабасского сельского округа     района Жаңасемей области Абай  "  
Согласование о проведении общественных слушаний в приложении 9
 

2. Предмет общественных слушаний: 

Осуществление  государственной  экологической  экспертизы    ТОО    «Qaz   
Manganese»    к заявке на получение экологического разрешения на воздействие для   
месторождения  марганцевых  руд  Есымжал  участок  Даулет  п  ай  в  области  Абай.   
Пакет  документов:    Раздел  охраны  окружающей  среды    (РООС),  Нормативы   
допустимых  выбросов  (НДВ),  Программа  производственного  экологического 
контроля (ППЭК), Программа управления отходами (ПУО), План природоохранных 
мероприятий (ППМ)  .  
(полное, точное наименование рассматриваемых проектных материалов)

  3. Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды или 
местного исполнительного органа области, городов республиканского значения, столицы, 
в адрес которого направлены материалы, выносимые на общественные слушания.

РГП на  ПХВ «Информационно-аналитический центр охраны окружающей среды» 
при МЭГПР РК

ГУ  «Управление    природных  ресурсов  и  регулирования  природопользования   области   
Абай»

  4. Местонахождение намечаемой деятельности:
По административному делению     Лицензионная площадь находится в области   

Абай  .   Ближайшим к площади проектируемых работ  населенным пунктом является   
село Алгабас   (  22   км).  

 (полный,  точный  адрес,  географические  координаты  территории  участка  намечаемой 
деятельности) 

№ точек
Географические  координаты

Сев. широта Вост. долгота
1 49° 50′ 36″ 77° 15′ 41″
2 49° 50′ 28″ 77° 15′ 55″

3 49° 49′ 58″ 77° 15′ 40″

4 49° 50′ 60″ 77° 14′ 47″



5.  Наименование  всех  административно-территориальных  единиц,  затронутых 
возможным воздействием намечаемой деятельности:

Территория  воздействия:     область  Абай,  район    Жаңасемей  ,  Алгабасский  с.о,   
с.Алгабас     

Географические координаты территории воздействия: 
с.  Алгабас,   расположено в   22   км (  4  9  °   21  ′   26  ″  с.ш.   76  °   58  ′   40  ″  в.д  )   

(перечень административно–территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано 
воздействие в результате осуществления намечаемой деятельности и на территории которых будут 

проведены общественные слушания)

  6. Реквизиты и контактные данные инициатора намечаемой деятельности: 
ТОО «Qaz Manganese»  , РК,   г.Алматы, Алмалинский район, ул. Карасай батыра,   

207/35,   Тел: +7(770)-562-28-02, эл.почта:   qaz  _  manganese  @  mail  .  ru  , БИН 191040011470  
(в том числе точное название, ведомственная подчиненность, юридический и фактический адрес, БИН, 

ИИН, телефоны, факсы, электронные почты, сайты и другую информацию)

Директор –   Ержан А  

  7. Реквизиты и контактные данные составителей отчетов о возможных воздействиях, 
или  внешних  привлеченных  экспертов  по  подготовке  отчетов  по  стратегической 
экологической  оценке,  или  разработчиков  документации  объектов  государственной 
экологической экспертизы.

ИП  «ПроЭкоКонсалт»,  РК,  г.Караганда,  пр.Н.Назарбаева,  4  (БЦ  BULVAR), 
оф.104,   руководитель: Обжорина Т.Н   Тел:     8(776) 526-31-31, e-mail: tanya_ob80@mail.ru.  

 (в том числе точное название, ведомственная подчиненность, юридический и фактический адрес, БИН, 
ИИН, телефоны, факсы, электронные почты, сайты и другую информацию)

  8.  Дата,  время,  место  проведения  общественных  слушаний  (дата(-ы)  и  время 
открытого собрания общественных слушаний): 

Слушания состоялись    20     февраля   202  6   года в 1  5  :00, по адресу:     область    Абай,   
район   Жаңасемей  , Алгабасский с.о, с.Алгабас, ул.Ленина 2, здание аппарата акимата  .  
время начала регистрации участников в 1  5  :0  0   часов   20  .  02  .202  6   г.   
время начала общественных слушаний 1  5  :  02   часов   20  .  02  .202  6   г.  
время окончания слушаний 1  5  :  1  6 часов   20  .  02  .202  6   г.  

Ссылка на онлайн подключение для участия в слушаниях на платформе Zoom: 
https://us06web.zoom.us/j/3467453931?
pwd=OWFnOGVpQjFMTmE0TDVtRllFcXlZdz09&omn=89213367880

Идентификатор конференции: 346 745 3931, Код доступа: YGC0Ki
В  связи    с  отсутствием  стабильного  подключения  к  интернету  в  с.Алгабас  ,   
подключение на платформе   ZOOM   не было. Приложение 8   

(дата, время начала регистрации участников, время начала общественных слушаний, полный и точный 
адрес места проведения слушаний. В случае продления общественных слушаний указываются все даты)

  9. Копия письма-запроса от инициатора намечаемой деятельности и копия письма-
ответа  местных  исполнительных  органов  административно-территориальных  единиц 
(областей,  городов  республиканского  значения,  столицы),  о  согласовании  условий 
проведения общественных слушаний прилагается к настоящему протоколу общественных 
слушаний

Приложено к протоколу   2,3  

  10.  Регистрационный  лист  участников  общественных  слушаний  прилагается  к 
настоящему протоколу общественных слушаний.

https://us06web.zoom.us/j/3467453931?pwd=OWFnOGVpQjFMTmE0TDVtRllFcXlZdz09&omn=89213367880
https://us06web.zoom.us/j/3467453931?pwd=OWFnOGVpQjFMTmE0TDVtRllFcXlZdz09&omn=89213367880


Приложено к протоколу   4  

  11.  Информация  о  проведении  общественных  слушаний  распространена  на 
государственном и русском языках следующими способами:

   1) на  Национальный банк данных  о состоянии окружающей среды и природных 
ресурсов:  Документация  по  проекту  размещена  на  https://hearings.ndbecology.gov.kz/ 
дата публикации:   09  /  01  /202  6   г  

  2) на  официальном интернет-ресурсе  местного  исполнительного  органа  (областей, 
городов  республиканского  значения,  столицы)  или  официальном  интернет-ресурсе 
государственного органа-разработчика

На сайте Управление природных ресурсов и регулирования природопользования области 
Абай, Объявление  о  проведении  общественных  слушаний.  ТОО  «Qaz  Manganese»    в 
разделе «Общественные слушания» дата публикации: 23/02/2026 г

https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat/press/article/details/227317?lang=kk 

 (наименование и ссылки на официальные интернет–ресурсы и даты публикации)

  3) в средствах массовой информации, в том числе, не менее чем в одной газете, и 
посредством  не  менее  чем  одного  теле-  или  радиоканала,  распространяемых  на 
территории  соответствующих  административно-территориальных  единиц  (областей, 
городов республиканского значения, столицы), полностью или частично расположенных в 
пределах затрагиваемой территории, не позднее чем за двадцать рабочих дней до даты 
начала проведения общественных слушаний:

газета "  Новый Вестник  ",  №2 (  13  22)  от 14.01.2026 г.  Представлена к  протоколу в   
Приложении 5.

(название, номер и дата публикации объявления в газете, с приложением сканированного объявления: 
сканированные титульная страница газеты и страница с объявлением о проведении общественных 

слушаний)

телеканал    Алтай  ,  №  3 ю   выход в эфир 0  6  .  01  .202  6  .  Эфирная справка представлена к   
протоколу   в Приложении 6.  

(название теле или радиоканала, дата объявления: электронный носитель с видео- и аудиозаписью 
объявления о проведении общественных слушаний на теле или радиоканале подлежит приобщению 

(публикации) к протоколу общественных слушаний)

  4)  на  досках  объявлений  местных  исполнительных  органов  административно-
территориальных  единиц  (областей,  городов  республиканского  значения,  столицы, 
районов, городов областного и районного значения, сел, поселков, сельских округов) и в 
местах,  специально  предназначенных  для  размещения  объявлений  в  количестве 
___5_______объявлений по адресам

с.  Алгабас  , в местах доступных для ознакомления  
Фотоматериалы прилагаются к настоящему протоколу общественных слушаний.

  12. Решения участников общественных слушаний:

Согласно данным регистрационного листа участников, на общественные слушания 
прошли регистрацию «9»  человек,  из  них:  «9»  человек      участвующие  очно     и   «0»   
человека, участвующих посредством конференцсвязи.



В качестве секретаря общественных слушаний утверждена кандидатура Алина С.Б. 
-главный специалист с.Алгабас
Из «9» участников ОС за секретаря Алину С.      проголосовали_ «9» человек, «против»   
проголосовало –«0» участников, «воздержались» - «0» участников. Решение 
–«единогласно».

(о выборе секретаря. Указать количество участников общественных слушаний «за», «против», 
«воздержались»)

Предлагаемый регламент проведения общественных слушаний:
1. Выступление докладчика, рассмотрение материалов проекта в форме доклада. 
Предлагаемый регламент – до 20 минут;
2. Обсуждение доклада. Предлагаемый регламент – до 10 минут;
3.  Вопросы,  замечания,  предложения  участников  общественных  слушаний  и 

ответы на них. Предлагаемый регламент – до 20 минут;
4.  Подведение  итогов  и  закрытие  общественных  слушаний.  Предлагаемый 

регламент – до 5 минут.
Участники общественных слушаний в  количестве  «9»  человек проголосовали 

«за»  и  утвердили  предложенный  регламент,  проголосовали  «против»  -  «0» 
участников, «воздержались» - «  0  » участников – принято - единогласно.  

 (об утверждении регламента. Указать количество участников общественных слушаний «за», «против», 
«воздержались»)

  13. Сведения о всех заслушанных докладах:

Единогласным решением избран язык проведения слушаний –  на казахском языке.  

Доклад представил  а  :-  на казахском языке-Джаксылыкова Г.А. представитель ИП   
«ПроЭкоКонсалт»

 (фамилия, имя и отчество (при наличии) докладчика, должность, наименование представляемой 
организации)

Тема  доклада:    Осуществление  государственной  экологической  экспертизы   
ТОО    «Qaz  Manganese»    к  заявке  на  получение  экологического  разрешения  на   
воздействие  для  месторождения  марганцевых руд  Есымжал участок  Даулет  п  ай  в   
области  Абай.  Пакет  документов:    Раздел  охраны  окружающей  среды    (РООС),   
Нормативы  допустимых  выбросов  (НДВ),  Программа  производственного 
экологического контроля (ППЭК),  Программа управления отходами (ПУО),  План 
природоохранных мероприятий (ППМ)  -  3 стр., 11 слайдов.   

(тема доклада, количество страниц, слайдов, файлов, плакатов, чертежей)

Текст  доклада  по  документам,  выносимым  на  общественные  слушания  и 
презентация, прилагается в Приложении 7 к настоящему протоколу общественных 
слушаний.

  14. Сводная таблица, которая является неотъемлемой частью протокола
общественных слушаний, и содержит все замечания и предложения
заинтересованных государственных органов и общественности, представленные
в письменной форме в соответствии с пунктом 18 настоящих Правил или озвученные
в ходе проведения общественных слушаний; ответы и комментарии Инициатора
по каждому замечанию и предложению. Замечания и предложения, явно не имеющие
связи с предметом общественных слушаний, вносятся в таблицу с отметкой
"не имеют отношения к предмету общественных слушаний".



№ 
п
п

Замечания и предложения участников 
(фамилия, имя и отчество (при 

наличии) участника, должность, 
наименование представляемой 

организации)

Ответы на замечания и 
предложения (фамилия, имя и 

отчество (при наличии) 
отвечающего, должность, 

наименование представляемой 
организации)

Примечание 
(снятое 

замечание или 
предложение)

1 2 3 4

1

Муханова М. – житель села, 
гл.специалист акимата с.Алгабас: 
участок 22 километра от нас?

Джаксылыкова Г.А. – 
представитель ИП 
«ПроЭкоКонсалт»: Да, в 22 
километрах от вас.

Снято

2
Алина С.Б. – житель села, 
гл.специалист акимата с.Алгабас: до 
этого говорили, что в 60 км от нас

Жалгасбаева Б.К. – геолог, 
представитель ТОО «Qaz 
Manganese»: У нас два участка: 
один в 60 км, другой 22 км.

Снято

3

Алина С.Б. - житель села, 
гл.специалист акимата с.Алгабас: вы 
будете трудоустраивать местных 
жителей?

Джаксылыкова Г.А. – 
представитель ИП 
«ПроЭкоКонсалт»: Да, если у них 
есть специализация, то есть, 
определенная область знаний, их 
наймут. Потому что этим людям 
выгоднее нанять кого-то из 
соседнего района или деревни, 
чем из отдаленного места.

Снято
Не относится к 
теме слушаний

4

Рымбаев К.  – житель села: Какие 
специальности к вам принимаются??

Джаксылыкова Г.А. – 
представитель ИП 
«ПроЭкоКонсалт»: В основном 
специалисты, такие как водители 
буровой техники, а также 
водители большегрузных 
автомобилей.

Снято
Не относится к 
теме слушаний

5

Муханова М.- житель села, 
гл.специалист акимата с.Алгабас: А там 
сейчас что-нибудь строят? Наверное, 
им нужны рабочие, например, 
уборщица? Оба объекта связаны с 
марганцем?

Жалгасбаева Б.К. – геолог, 
представитель ТОО «Qaz 
Manganese»: В общем, всё готово, 
после получения разрешения мы 
его получим, будет сменный 
лагерь. Он, конечно, 
понадобится. В первую очередь, 
мы свяжемся с вами, с 
ближайшим населённым 
пунктом, чтобы работать с вами, 
мы будем работать с вами. Да, и 
Есимжал, и Даулетпай — 
марганцевые.

Снято

6
Алина С.Б. - житель села, 
гл.специалист акимата с.Алгабас: Вы 
начнёте работать летом?

Жалгасбаева Б.К. – геолог, 
представитель ТОО «Qaz 
Manganese»: Мы планируем 
открыться к лету.
Джаксылыкова Г.А. – 
представитель ИП 
«ПроЭкоКонсалт»: После начала 
общих работ, если вам 
понадобится помощь от акимата, 
будь то в социальной сфере, 
пожалуйста, отправьте запрос и 

Снято



сообщите нам об этом, чтобы мы 
могли сотрудничать.

15.  Мнение  участников  общественных  слушаний  о  проекте  и  качестве
рассматриваемых  документов  (с  обоснованием),  заслушанных  докладов  на  предмет
полноты  и  доступности  их  понимания,  рекомендации  по  их  улучшению:
_______________________________________________________________(фамилия,  имя  и 
отчество  (при  наличии),  должность,  наименование  представляемой
организации, мнения и рекомендации)

16. Обжалование протокола общественных слушаний возможно в судебном и досудебном 
порядке согласно Административному процедурно-процессуальному кодексу Республики 
Казахстан.   

17. Председатель общественных слушаний:

Муханова М.К.                   гл.специалист акимата с.Алгабас
      (ФИО)                                                                                        (должность)

__________________ «23»      02        202  6   год  
 (подпись)

        18. Секретарь общественных слушаний:

Алина С.Б.                          гл.специалист акимата с.Алгабас 
      (ФИО)                                                                                       (должность)

  
__________________    «23»     02        202  6   год  
 (подпись)

(фамилия, имя и отчество(при наличии), должность, наименование организации представителем
 которой является, подпись, дата)



Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-
территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 26080610001, Дата: 06/01/2026

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Осуществление государственной экологической экспертизы

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: область Абай, район Жанасемей, Алгабасский с.о.

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания: с.Алгабас
удаленный от месторождения на 22 км к западу
Предмет общественных слушаний: получение экологического разрешения на воздействие для месторождения марганцевых руд Есымжал участок Даулетпай в области Абай. Пакет документов: Раздел охраны
окружающей среды (РООС), Нормативы допустимых выбросов (НДВ), Программа производственного экологического контроля (ППЭК), Программа управления отходами (ПУО), План природоохранных
мероприятий (ППМ).

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и
наименование инициатора намечаемой деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: область Абай, район Жаңасемей, Алгабасский с.о, с.Алгабас, ул.Ленина 2, здание аппарата акимата.Ссылка на онлайн
подключение для участия в слушаниях на платформе Zoom: https://us06web.zoom.us/j/3467453931?pwd=OWFnOGVpQjFMTmE0TDVtRllFcXlZdz09&omn=89213367880, Идентификатор конференции: 346 745 3931,Код
доступа: YGC0Ki, 20/02/2026 15:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (22 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами: 
Газета Новый Вестник; ТВ Алтай

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

в местах, для размещения печатных объявлений

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.



 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного
исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания
общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением
итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.
 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
Товарищество с ограниченной ответственностью ""Qaz Manganese"" (БИН: 191040011470), +7(770)-562-28-02, qaz_manganese@mail.ru,

Представитель: директор

Составитель отчета о возможных воздействиях : ИП "ПроЭкоКонсалт"

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).



Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на
проведение общественных слушаний

исходящий номер: 26080610001, Дата: 09/01/2026

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

   «В ответ на Ваше письмо (исх. №26080610001, от 06/01/2026 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
   «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету получение экологического разрешения на воздействие для месторождения марганцевых руд Есымжал участок Даулетпай в области
Абай. Пакет документов: Раздел охраны окружающей среды (РООС), Нормативы допустимых выбросов (НДВ), Программа производственного экологического контроля (ППЭК), Программа управления отходами
(ПУО), План природоохранных мероприятий (ППМ)., в предлагаемую Вами 20/02/2026 15:00, область Абай, район Жаңасемей, Алгабасский с.о, с.Алгабас, ул.Ленина 2, здание аппарата акимата.Ссылка на
онлайн подключение для участия в слушаниях на платформе Zoom: https://us06web.zoom.us/j/3467453931?pwd=OWFnOGVpQjFMTmE0TDVtRllFcXlZdz09&omn=89213367880, Идентификатор конференции: 346 745
3931,Код доступа: YGC0Ki(дату, место, время начала проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате
осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения
объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

   «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».
    «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»
Товарищество с ограниченной ответственностью ""Qaz Manganese"" (БИН: 191040011470), +7(770)-562-28-02, qaz_manganese@mail.ru,

Представитель: директор

Составитель отчета о возможных воздействиях: ИП "ПроЭкоКонсалт"

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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Мемлекеттік экологиялық сараптаманы жүзеге асыру кезіндегі қоғамдық 
тыңдауларға Абай облысындағы Дәулетпай учаскесі Есімжал марганец 

кендері кен орны үшін әсер етуге экологиялық рұқсат алуға өтінімге 
БАЯНДАМА. 

Құжаттар пакеті: Қоршаған ортаны қорғау бөлімі (ҚОҚБ), Рұқсат етілген 
шығарындылар нормативтері (РЕШН), Өндірістік экологиялық бақылау 

бағдарламасы (ӨЭББ), Қалдықтарды басқару бағдарламасы (ҚББ), 
Табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары (ТҚІШЖ)

Қайырлы күн, құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар!
Менің  аты-жөнім  Джаксылыкова  Гульжан  Аллабергеновна,  мен 

"ПроЭкоКонсалт" ЖК жобалық ұйымының өкілімін. 
Бүгін  қоғамдық  тыңдауларға  Абай  облысындағы  Дәулетпай  учаскесі 

Есімжал марганец кендері кенорны үшін әсер етуге экологиялық рұқсат алуға 
өтінімге жобалық материалдар ұсынылды. 

Экологиялық  кодекске  сәйкес,  кең  таралған  пайдалы  қазбаларды 
қоспағанда,  қатты  пайдалы  қазбаларды  өндіру  және  байыту  I  санаттағы 
объектілерге жатады.

Есімжал  кен  орны  -  Дәулетпай  учаскесі  бұрынғы  Семей  ядролық 
полигонының  шегіндегі  М-43-83-Б  парағының  алаңындағы  Мыржық 
тауларының етегінде орналасқан, оның жерлері Абай облысының мемлекеттік 
қорларына жатқызылған.

Ең жақын елді мекен Алғабас ауылы жоспарланған жұмыс орнынан 22 км 
қашықтықта орналасқан. 

Жоспарланған  қызметтің  бастамашысы  "Qaz  Manganese"  ЖШС  болып 
табылады. Компания өкілдері тыңдауға қатысып отыр.

Тау-кен  жұмыстарының  жоспарында  кен  орнын  ашық  тәсілмен  – 
бұрғылау-жару  жұмыстарын  қолдана  отырып,  бір  карьермен  пысықтау 
көзделеді.

Жоспарланған жұмыс мерзімі - 2026 жылдан 2029 жылға дейін.
Жобалауға  арналған  техникалық  тапсырма  бойынша  карьердің  жұмыс 

режимі вахтамен қабылданды, маусымдық – жылдың жылы кезеңі 2 ауысымда 
180 жұмыс күні, әрқайсысы 12 сағаттан. Вахтаның ұзақтығы-15 күн.

Кеніштің жобалық өнімділігі ашық тәсілмен игеру, пайдалану қорларын, 
аршу көлемін негізге ала отырып, "Дәулетпай учаскесінде марганец кендерінің 
кен орнын игеруге арналған техникалық тапсырмамен - жылына 20 мың тонна 
кен белгіленген.

Тау-кен жұмыстарын жүргізу учаскесінің ауданы – 3,17 га құрайды.
Ашық  тәсілмен  әзірлеу  жүйесі  –  тау-кен  массасын  сыртқы  бульдозер 

үйіндісіне әкете отырып, көліктік, тереңдету, бойлық, бір төсті.
Дәулетпай  учаскесінің  карьерінде  тау-кен  жұмыстарын  бұрғылау-жару 

жұмыстарын қолдана отырып жүргізу көзделеді. Экскавация және тиеу кезінде 
бір шөмішті экскаваторды пайдалану көзделеді.

Кенді  тиеу тұру деңгейінде БелАЗ-7522 типті  автосамосвалдарға  жүзеге 
асырылады

Кенді кен қоймасына автосамосвалмен жеткізу жүзеге асырылады. 



Дәулетпай  карьерінің  тау-кен-геологиялық  жағдайлары  карьерлердің 
стационарлық  бортында  орналасқан  сыртқы  үйінділерге  аршылған 
жыныстардың орналасуын алдын ала анықтады.

Үйінділерді  қалыптастыру  карьерлерді  пайдаланудың  барлық  кезеңінде 
жүзеге асырылады.

Учаске бұрын өнеркәсіптік игерілген, өндіру жұмыстары 2003 жылдан бері 
жүргізіліп  келеді.  Бүгінгі  таңда  борпылдақ  сазды  шөгінділер  мен  аралас 
жыныстар бар.

Жұмысты  бастамас  бұрын,  құнарлы  өсімдік  қабаты  бар  жерлерде  ТӨҚ 
(топырақ-өсімдік  қабаты)  алынып  тасталады  және  уақытша  сақтау  қоймасына 
жіберіледі, содан кейін ол қалпына келтіру арқылы пайдаланылады.

Жер  үсті  және  жер  асты көздерінен  су  алу  қарастырылмаған.  Нысан  су 
қорғау  аймақтары  мен  жолақтарынан  тыс  жерде  орналасқан.  Ең  жақын  су 
объектісі Есімжал өзені 2,5 км, Ұзынбұлақ өзені – 6,5 км қашықтықта орналасқан.

Ағынды суларды жерүсті су ағындарына ағызу көзделмейді.
Шаруашылық-тұрмыстық сарқынды суларды ағызуды жүзеге асыру үшін 

учаскеде мамандандырылған биотуалеттер орналастырылатын болады. Жобада 
биодәретханаларда  жиналатын сарқынды суларды ассенизаторлық машинамен 
айдау және оларды сарқынды сулар мен қалдықтарды кәдеге жарату жөніндегі 
мамандандырылған  ұйыммен  шарт  бойынша  тазарту  құрылыстарына  әкету 
көзделген.

Шаңды басу үшін пайдаланылатын су қайтарымсыз біржола жұмсалады.
Тау-кен техникасы, бульдозерлер және автокөлік топыраққа ЖЖМ ағып 

кетуін  және  төгілуін  болдырмайтын  және  жер  асты  суларының  мұнай 
өнімдерімен  ластануын  болдырмайтын  арнайы  металл  табандықтармен 
жабдықталады.

Қабылданған  жобалық  шешімдер  су  ресурстарын  бітелуден  және 
сарқылудан толық қорғауды қамтамасыз етеді.

Дәулетпай  учаскесінде  өндіру  жөніндегі  қызметті  іске  асыру  кезінде 
жобамен  шығарындылардың  20  көзі  анықталды,  оның  ішінде  20  – 
ұйымдастырылмаған  көздер.  Бұл  негізінен  аршу  және  қазу-тиеу  жұмыстары, 
бұрғылау-жару жұмыстары және ЖЭС жұмысы . 

Атмосфералық ауаға әсер ету тұрғын үй аймағы мен санитарлық-қорғау 
аймағы  шекарасындағы  ШРК  (шекті  рұқсат  етілген  концентрация)  үлесінің 
рұқсат етілген асып кетуі ретінде бағаланады.

Өндіру жұмыстарының технологиясын сақтау штаттан тыс жағдайларды, 
нормативтен  тыс  шығарындыларды  және  санитариялық-қорғау  аймағының 
шекарасында  гигиеналық  нормативтер  көрсеткіштерінің  асып  кетуін 
болдырмауға мүмкіндік береді.

Қалдықтарды  басқару  бағдарламасымен  Есімжал  кен  орнын  пайдалану 
кезінде көзделіп отырған қызмет процесінде Дәулетпай учаскесі  өндіріс  және 
тұтыну қалдықтарының пайда болуы, оның ішінде:

1)  қауіпті  қалдықтар:  майланған  шүберек,  қорғасын  батареялары, 
пайдаланылған майлар, май сүзгілері, басқа да жарылғыш қалдықтар.

2)  қауіпті  емес  қалдықтар:  қатты-тұрмыстық  қалдықтар  (ҚТҚ), 
пайдаланылған шиналар, аршылған жыныстар.



3) Айна қалдықтары-жоқ.
Аршылған  жыныстарды  қоспағанда,  пайда  болған  барлық  қалдықтар 

арнайы  контейнерлерде  жиналады  және  пайда  болған  кезде  оларды  одан  әрі 
кәдеге  жарату  немесе  қайталама  шикізат  ретінде  пайдалану  үшін 
мамандандырылған  кәсіпорындарға  шарт  бойынша  беріледі.  Аршылған 
жыныстар өнеркәсіп алаңының аумағында сыртқы үйіндіде орналасады.

Экологиялық  кодекске  сәйкес  І  және  II  санаттағы  объектілердің 
операторлары өндірістік экологиялық бақылауды жүзеге асыруға міндетті. 

Бұл  бақылаудың  мақсаты  өндірістік  процестерді  бақылау  және  реттеу, 
Экологиялық  заңнама  талаптарының сақталуын қамтамасыз  ету,  штаттан  тыс 
жағдайларға жедел ден қою болып табылады. 

Өндірістік  экологиялық  бақылауды  экологиялық  рұқсаттың  бір  бөлігі 
болып табылатын өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы (ӨЭБ) негізінде 
І және II санаттағы объектілердің операторлары жүргізеді.

Жалпы  өсімдіктер  мен  жануарлар  әлеміне  теріс  әсерді  азайту  үшін 
мынадай қарапайым іс-шараларды орындау қажет: алаңдар мен іргелес алаңдар 
аумағын  таза  ұстау;  -  жол  желісінен  тыс  рұқсатсыз  жолдарды  болдырмау;  - 
өнеркәсіп  алаңының  аумақтарын  жыл  сайын  көгалдандыру,  көшеттер 
отырғызуды  жүзеге  асыру,  жасыл  желектерді  күтіп-баптауды  және  суаруды 
қамтамасыз ету, -  кен орнын өңдеу учаскесін кейіннен қалпына келтіру үшін 
топырақтың құнарлы-өсімдік қабатын алып тастауды және сақтауды қамтамасыз 
ету.

Бұдан басқа, атмосфералық ауаға шығарындыларды азайтуға бағытталған, 
мысалы,  шаңды  беттерді  суару,  тасымалдау  кезінде  автомобильдердің 
шанақтарын  жабу,  автокөліктер  мен  жабдықтардың  жарамдылығын  бақылау 
сияқты табиғатты қорғау іс-шараларының кешені әзірленді. 

Табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары (ТҚШЖ) экспозицияға рұқсат 
алу үшін материалдардың ажырамас бөлігі болып табылады.

Тұтастай алғанда, жұмыстарды жүргізу ауданындағы қоршаған ортаға әсер 
ету  ұсынылған  табиғат  қорғау  іс-шараларын  сақтау  кезінде  төмен  мәнге  ие 
болады деп күтілуде.

Жобада көзделген технологиялық шешімдерді сақтай отырып, жұмыстар 
қайтымсыз  сипатқа  ие  болмайды  және  қарастырылып  отырған  аудандағы 
жануарлар мен өсімдіктер әлемінің генофондына әсер етпейді. 

Назар аударғандарыңыз үшін рахмет, баяндама аяқталды!



Доклад
к общественным слушания при осуществления государственной 

экологической экспертизы к заявке на получение экологического 
разрешения на воздействие для месторождения марганцевых руд Есымжал 

участок Даулетпай в области Абай. Пакет документов: Раздел охраны 
окружающей среды (РООС), Нормативы допустимых выбросов (НДВ), 

Программа производственного экологического контроля (ППЭК), 
Программа управления отходами (ПУО), План природоохранных 

мероприятий (ППМ)

Добрый день, уважаемые участники общественных слушаний!
Меня зовут ___________________,  я  являюсь представителем проектной 

организации ИП «ПроЭкоКонсалт». 
Сегодня на общественные слушания представлены проектные материалы к 

заявке  на  получение  экологического  разрешения  на  воздействие  для 
месторождения марганцевых руд Есымжал участок Даулетпай в области Абай. 

Согласно  Экологическому  кодексу,  добыча  и  обогащение  твердых 
полезных  ископаемых,  за  исключением  общераспространенных  полезных 
ископаемых относится к объектам I категории.

Месторождение  Есымжал -  Участок  Даулетпай расположен у  подножия 
гор  Муржик  на  площади  листа  М-43-83-Б  в  пределах  бывшего 
Семипалатинского  ядерного  полигона,  земли  которого  отнесены  к 
государственным фондам Абайской области.

Ближайшим населенным пунктом является с. Алгабас на расстоянии 22 км 
от места намечаемых работ. 

Инициатором намечаемой деятельности выступает ТОО «Qaz Manganese». 
Представители компании присутствуют на слушаниях. 

Планом  горных  работ  предусматривается  отрабатывать  месторождение 
открытым способом – одним карьером, с применением буровзрывных работ.

Планируемый срок отработки - с 2026 г. по 2029 г.
Режим  работы  карьера по  техническому  заданию  на  проектирование 

принят вахтовым,  сезонный – теплый период года 180 рабочих дней в 2 смены 
по 12 часов каждая. Продолжительность вахты – 15 дней.

Проектная производительность рудника открытым способом разработки, 
исходя  из  эксплуатационных  запасов,  объемов  вскрыши  установлена 
«Техническим  заданием  на  разработку  месторождения  марганцевых  руд  на 
участке Даулетпай - 20 тыс.т руды в год.

Площадь участка ведения горных работ составляет – 3,17 га.
Система  разработки  открытым  способом  –  транспортная,  углубочная, 

продольная, однобортная с вывозкой горной массы на внешний бульдозерный 
отвал.

На карьере участка Даулетпай горные работы предусматриваются вести с 
применением буровзрывных работ. На экскавации и погрузке предусматривается 
использование одноковшового экскаватора.

Погрузка руды осуществляется на уровне стояния в автосамосвалы типа 
БелАЗ-7522.



Доставка руды автосамосвалами осуществляется на рудный склад.
Горно-геологические  условия  карьера  Даулетпай  предопределили 

размещение  вскрышных  пород  во  внешние  отвалы,  расположенные  на 
стационарных бортах карьеров.

Формирование отвалов выполняется в течение всего периода эксплуатации 
карьеров.

Участок ранее промышленно освоен, добычные работы велись с 2003 года. 
На  сегодняшний день  имеются:  отвал  рыхлых глинистых отложений и  отвал 
смешанных пород.

Перед началом работ, в местах, где имеется плодородный растительный 
слой  будет  снят  ПРС  и  направлен  на  склад  временного  хранения,  откуда  в 
последующем он будет использоваться на рекультивацию.

Забор воды из поверхностных и подземных источников не 
предусмотрен. Объект находится вне водоохранных зон и полос.  Ближайший 
водный  объект  ручей  Есымжал  находится  на  расстоянии  2,5  км,  ручей 
Узынбулак – 6,5 км. Вода на питьевые и технические нужды будут привозная.

Сброс сточных вод в поверхностные водотоки не предусматривается. 
На  участке  для  осуществления  сброса  хоз-бытовых  сточных  вод  будут 

размещены специализированные биотуалеты. Проектом предусмотрена откачка 
сточных вод, накапливаемых в биотуалетах, ассенизаторской машиной и вывоз 
их на очистные сооружения по договору со специализированной организацией 
по утилизации сточных вод и отходов.

Вода, используемая для пылеподавления, расходуется безвозвратно.
Горная техника, бульдозеры и автотранспорт оборудуются специальными 

металлическими поддонами, исключающими утечки и проливы ГСМ на почву и 
предотвращающие загрязнение подземных вод нефтепродуктами.

Принятые проектные решения в полной мере обеспечивают охрану водных 
ресурсов от засорения и истощения.

При реализации деятельности по добыче на участке Даулетпай проектом 
определено 20 источника выброса, из них 20 – неорганизованных источников. В 
основном  это  работы  по  вскрыше  и  выемочно-погрузочные  работы, 
буровзрывные работы и работа ДЭС . 

Воздействие  на  атмосферный  воздух  оценивается  как  допустимое 
превышений долей ПДК на границе ЖЗ и СЗЗ не ожидается.

Соблюдение технологии добычных работ позволит избежать нештатных 
ситуаций,  сверхнормативных  выбросов  и  превышения  показателей 
гигиенических нормативов на границе санитарно-защитной зоны.

Программой  управления  отходами  установлено,  что  в  процессе 
намечаемой деятельности при эксплуатации месторождения Есымжал участок 
Даулетпай предполагается образование отходов производства и потребления, из 
них:

1)  Опасные  отходы:  промасленная  ветошь,  свинцовые  аккумуляторы, 
отработанные масла, масляные фильтры, другие взрывчатые отходы.

2) Неопасные отходы: твердо-бытовые отходы (ТБО), отработанные шины, 
вскрышные породы.

3) Зеркальные отходы - отсутствуют.



Все  образованные  отходы  за  исключением  вскрышных  пород, 
накапливаются в специальных контейнерах и по мере образования передаются 
по  договору  специализированным  предприятиям  для  дальнейшей  утилизации 
или использования как вторичного сырья. Вскрышные породы размещаются на 
территории промплощадки на внешнем отвале.

В  соответствии  с  Экологическим  кодексом  операторы  объектов  І  и  II 
категорий обязаны осуществлять производственный экологический контроль. 

Целями  данного  контроля  являются  контроль  и  регулирование 
производственных  процессов,  обеспечение  соблюдения  требований 
экологического  законодательства,  оперативное  реагирование  на  нештатные 
ситуации. 

Производственный  экологический  контроль  проводится  операторами 
объектов  І  и  II  категорий  на  основе  программы  производственного 
экологического  контроля  (ПЭК),  являющейся  частью  экологического 
разрешения.

Для снижения негативного влияния на растительный и животный мир в 
целом,  необходимо  выполнение  следующие  простые  мероприятия: 
поддерживать  в  чистоте  территории  площадок  и  прилегающих  площадей;  – 
исключать  несанкционированные  проезды  вне  дорожной  сети;  -  ежегодно 
озеленять  территории  промплощадки,  осуществлять  посадку  саженцев, 
обеспечить уход и полив зеленых насаждений, - обеспечить снятие и сохранение 
плодородно-растительного слоя почвы для последующей рекультивации участка 
отработки месторождения.

Кроме  этого,  разработан  комплекс  природоохранных  мероприятий 
направленный  на  снижение  выбросов  в  атмосферный  воздух,  таких  как 
орошение  пылящих  поверхностей,  укрытие  кузовов  автомашин  при 
транспортировании, контроль за исправностью автотранспорта и оборудования. 

План  природоохранных  мероприятий  (ППМ)  является  неотъемлемой 
частью материалов для получения разрешения на воздействие.

В целом, воздействие на окружающую среду в районе проведения работ 
ожидается  низкой  значимости  при  соблюдении  рекомендуемых 
природоохранных мероприятий.

Работы,  при  соблюдении  предусмотренных  проектом  технологических 
решений,  не  имеют  необратимого  характера  и  не  отразятся  на  генофонде 
животных и разнообразии растительного мира в рассматриваемом районе. 

Благодарю за внимание, у меня все!



Ашы  жиналыстар т ріндегі қ ү
о амды  ты даулар/қ ғ қ ң

Общественные слушания в 
форме открытых собраний

 тетін к ні:Ө ү  2026 жыл ы 20 а панғ қ
 ткізу уа ыты: Ө қ са ат 15.00ғ
 тетін орны: Ө
  о амды  ты дау 2026 жыл ы 20 а панда са ат 15: 00-де Абай облысы, Жа асемей ауданы, Қ ғ қ ң ғ қ ғ ң

Ал абас ауылы, Ал абас ауылы, Ленин к шесі, 2, кімдік аппаратыны  имараты мекенжайы ғ ғ ө ә ң ғ
бойынша теді.ө

 Дата проведения: 20 февраля 2026 года
 Время проведения: 15.00 часов
 Место проведения: Общественные слушания состоятся: 20 февраля 2026 года в 15:00, по 

адресу: область Абай, район Жа асемей, Алгабасский с.о, с.Алгабас, ул.Ленина 2, здание ң
аппарата акимата.



о амды  ты даулар а мемлекеттік экологиялы  Қ ғ қ ң ғ қ
сараптаманы ж зеге асыру шін Абай облысында ы ү ү ғ

Д улетпай учаскесі ә Eсімжал марганец кендері кен орны 
шін сер етуге экологиялы  р сат алу а тінімге ү ә қ ұқ ғ ө

жобалы  материалдар пакеті сынылдық ұ

На общественные слушания представлен пакет проектных 
материалов для осуществления государственной 

экологической экспертизы к заявке на получение 
экологического разрешения на воздействие для 

месторождения марганцевых руд Есымжал участок 
Даулетпай в области Абай

.
Жоспарлан ан ызметті  бастамашысы/Инициатор ғ қ ң

намечаемой деятельности: 
 «Qaz Manganese» ЖШС/ТОО «Qaz Manganese»  БИН: 

191040011470 
За ды мекен-жайы/Юридический адрес: ң

Республика Казахстан, г.Алматы, Алмалинский район, ул. 
Карасай батыра, 207/35.

Бірінші басшы/Первый руководитель: Ержан А.



 кімшілік т р ыдан арастырылып отыр ан аума  Шы ыс аза стан облысыны  лкен Ә ұ ғ қ ғ қ ғ Қ қ ң Ү
Нарын ж не Катон- ара ай аудандарына жатады. Ауданда ы е  жа ын елді мекендер: ә Қ ғ ғ ң қ
Ульяновка (солт стікке арай 9,3 км), Огнево (солт стік-батыс а арай 17,4 км), Барлы  ү қ ү қ қ қ
(солт стік-шы ыс а арай 11,4 км), Солоновка (батыс а арай 16,2 км), Солдатово ү ғ қ қ қ қ
(о т стік-шы ыс а арай 6,9 км) ж не Егінді (о т стік-батыс а арай 6,8 км). ң ү ғ қ қ ә ң ү қ қ

 Лицензиялы  аума  (№ 3191-EL) – 896 гектар; қ қ
 Б лініп берілген лицензиялы  аума та геологиялы  барлау шін а аштар мен б таларды ө қ қ қ ү ғ ұ

кесу немесе к шіру жоспарланба ан; Р ызыл кітабына енгізілген жабайы жануарлар мен ө ғ Қ Қ
стар ЖО . Жабайы таби ат а теріс сер етуі к тілмейді. құ Қ ғ қ ә ү

 Тополевка учаскесінде мал орымдары немесе к йдіргі к му орындары жо . Тополевка қ ү ө қ
учаскесіндегі «Gl gold» ЖШС-не б лінген лицензиялы  аума  шегінде су нысандары а ады: ө қ қ ғ
Тополев Ключ зені, Тополев зені ж не оны  салалары, сондай-а  250 метр ашы ты та ө ө ә ң қ қ қ қ
Березовка зені. Б л су нысандары шін суды ор ау айма ы мен жола ыны  лшемдері ө ұ ү қ ғ ғ ғ ң ө
белгіленбеген.

 2025 жыл ы 24 а панда ы № 3191-EL лицензиясы бар аума та т рмысты  ж не ауыз сумен ғ қ ғ қ ұ қ ә
жабды тау а арнал ан ж не 2024 жыл ы 1 а тарда ы жа дай бойынша аза стан қ ғ ғ ә ғ қ ң ғ ғ Қ қ
Республикасыны  Мемлекеттік тізілімінде тіркелген жер асты суларыны  кен орындары ң ң
жо . қ

 нерк сіптік ажеттіліктерге арнал ан су тек арнайы су пайдалану а р саты бар Ө ә қ ғ ғ ұқ
к сіпорындардан жеткізіледі. ә

 Ауыз су а арнал ан су сатып алын ан б телкедегі ауыз суды жеткізу ар ылы жеткізіледі.ғ ғ ғ ө қ

Жалпы м ліметтерә



 Месторождение Есымжал-Участок Даулетпай расположен у подножия гор Муржик на 
площади листа М-43-83-Б в пределах бывшего Семипалатинского ядерного полигона, земли 
которого отнесены к государственным фондам Абайской области.

 Ближайшим населенным пунктом является с. Алгабас района Жа асемей, удаленный от ң
месторождения на 22 км к западу. 

 Площадь открытых горных работ – 3,17 га;

 При проведении горных работ на выделенной территории вырубки или переноса древесно-
кустарниковых насаждений не предусмотрено;

 Диких животных и птиц, занесенных в Красную Книгу Республики Казахстана - НЕТ. 
Отрицательное воздействие на животный мир не прогнозируется; 

 На участке «Даулетпай» отсутствуют скотомогильники и сибириязвенные захоронения;

 На отведённой под горные работы территории участка Даулетпай отсутствуют 
поверхностные водные объекты. Ближайший водный объект ручей Есымжал протекает на 
расстоянии 2,5 км от границ участка;

 АО «Национальная геологическая служба», в ответ на обращение сообщают, что в пределах 
площади намечаемых работ, месторождения подземных вод, предназначенные для 
хозяйственно-питьевого водоснабжения и состоящие на Государственном учете РК по 
состоянию на 01.01.2024 года, отсутствуют.;

 Вода на технические нужды привозная исключительно от предприятий, имеющих 
разрешение на специальное водопользование, либо покупать по договору;

 Вода на питьевые нужды привозная за счет доставки покупной питьевой бутилированной 
воды.

Общие сведения



Территория а шолу картасы/ғ Обзорная карта территории, 
расстояние до жилых зон и водных объектов



Р сат етілген шы арындылар нормативтері (РЕШН)/ұқ ғ
Нормативы допустимых выбросов (НДВ)

2026-2029 жыл а арнал ан ғ ғ
шы арындылар (к здері Источники ғ ө

выбросов на 2026-2029 год )

2026-2029 жыл а арнал ан ғ ғ
шы арындылар к лемі (Объемы ғ ө

выбросов на 2026-2029 год)
 Количество: 20 источника
 Тип: неорганизованные
 Наименование основных выбросов 

загрязняющих веществ: 
- углерод оксид (класс опасности 4), 
- азота (IV) диоксид (класс опасности 2),
- углерод (класс опасности 3), 
- сера диоксид (класс опасности 3), 
- углеводороды (класс опасности 4), 
- пыль неорганическая: 70-20% двуокиси кремния 

(класс опасности 2),  
- сероводород (класс опасности -3), 
- оксид (II) азота (класс опасности 3),
- Проп-2-ен-1-аль (класс опасности 2)
- Формальдегид (класс опасности 2).

 2026 г. – 261,213 т/год
 2027 г. – 261,213  т/год
 2028 г. – 261,213  т/год
 2029 г. – 261,213 т/год

Барлау айма ында ластаушы заттар шы арындыларыны  т рт к зі жоспарлан ан: ары  азу, арнайы ғ ғ ң ө ө ғ қ қ
жабды ты пайдалану ж не бензин генераторы. қ ә
На площади горных работ проектируется 20 источника выбросов ЗВ: буровые, взрывные, выемочно-
погрузочные, транспортировка, статическое хранение материалов на отвалах и складах, так же от 
сжигания топлива в двигателях самосвалов, бульдозеров и дизельных генераторов.



ндіріс ж не т тыну алды тары: алды тарды бас ару ба дарламасы/Ө ә ұ қ қ қ қ қ ғ
Отходы производства и потребления:

2026–2029 жылдарға арналған қалдықтардың сапалық және сандық көрсеткіштері/ 
Качественные и количественные показатели отходов на 2026-2029год

  

Наименование отходов

Объем накопленных 
отходов на 

существующее 
положение, тонн/год

 Лимит накопления, 
тонн/год

1 2 3
Максимальный год отработки

Всего   277500,75204

в том числе отходов производства   277499,85204
отходов потребления   0,9

Опасные отходы

Свинцовые аккумуляторы 0 0,7385

Синтетические моторные, трансмиссионные и смазочные масла  0 3,063
Масляные фильтры 0 0,31104

Промасленная ветошь  0 2,0955

Другие взрывчатые отходы 0 0,204

Не опасные отходы
Отработанные шины 0 73,44

Смешанные коммунальные отходы 0 0,108

Пищевые отходы 0 0,09

Бумага, картон 0 0,54

Стекло 0 0,054

Пластмасса 0 0,108

Отходы от разработки металлоносных полезных ископаемых  0 277420,0
Зеркальные    
- 0 0



Объектіні  су балансы / ң Водный баланс объекта

№п/п Наименова
ние 
потребите
ля

Водопотребление, м3 Водоотведение, м3
 

Питьева 
я вода

Техническ
а я вода

Безвозвра
тн ое 
потреблен
ие

Сброс в 
понижени 
я рельефа 
местности

Сброс в 
изолирован
ны й 
септик

Сброс 
на 
сборник 
накопит
ель

Период разработки месторождения
 

Хоз-
бытовые 
нужды

162,5 - - - 162,5 -

 
Технически
е нужды

- 2210 2210 - - -

 
Всего: 162,5 2210 2210 - 162,5 -



 йымдастырыл ан ж не йымдастырылма ан к здерде Ұ ғ ә ұ ғ ө
ба ылауды  есептік (балансты ) дісі ай ындал ан.қ ң қ ә қ ғ

 Ба ылау н тижелері экологиялы  ба ылау ба дарламасы қ ә қ қ ғ
бойынша есепке жина талады ж не электронды  портал қ ә қ
ар ылы у кілетті орган а сынылады қ ә ғ ұ https://iec.ndbecology.g
ov.kz/ 

 На организованных и неорганизованных источниках 
определен расчетный (балансовый) метод контроля.

 Результаты контроля будут сведены в отчет по программе 
экологического контроля и представлен в уполномоченный 
орган по средством электронного портала https://iec.ndbecol
ogy.gov.kz/

ндірістік экологиялы  ба ылау Ө қ қ
ба дарламасы/Программа производственного ғ

экологического контроля (ПЭК)

https://iec.ndbecology.gov.kz/
https://iec.ndbecology.gov.kz/
https://iec.ndbecology.gov.kz/
https://iec.ndbecology.gov.kz/


 Іс-шаралар жоспарыны  б лімдері ң ө
 (Разделы плана мероприятий)

орша ан ортаны ор ау ж ніндегі іс-шаралар жоспары/Қ ғ қ ғ ө
План мероприятий по охране окружающей среды (ППМ) 

  Ауа бассейнін қорғау  Охрана воздушного
бассейна  Өндіріс және тұтыну  қалдықтарымен жұмыс істеу  Обращение с отходами   производства и

потребления

   Жер ресурстарын
қорғау  Охрана земельных

ресурсов

Флора   мен фаунаны
қорғау   Охрана флоры и фауны

- ,  Ғылыми зерттеу іздестіру   және басқа да жұмыстар- , Научно исследовательские   изыскательские и другие
разработки

  Қоршаған ортаны
қорғау  жөніндегі-  іс шаралар / жоспары   Мероприятий по охране  окружающей» среды

  Су ресурстарын  ұтымды пайдалану және қорғау  Охрана и  рациональное  использование водных
ресурсов



НАЗАРЛАРЫ ЫЗ ШІН Б РІ ІЗГЕ РАХМЕТ!Ң Ү Ә Ң
ВСЕМ СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ!






	Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-территориальных единиц (района, города)
	Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на проведение общественных слушаний
	Ашық жиналыстар түріндегі қоғамдық тыңдаулар/ Общественные слуш
	Қоғамдық тыңдауларға мемлекеттік экологиялық сараптаманы жүзеге
	Жалпы мәліметтер
	Общие сведения
	Территорияға шолу картасы/Обзорная карта территории, расстояние
	Рұқсат етілген шығарындылар нормативтері (РЕШН)/ Нормативы допу
	Өндіріс және тұтыну қалдықтары: қалдықтарды басқару бағдарламас
	Объектінің су балансы / Водный баланс объекта
	Өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы/Программа производс
	Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары/ План мероп
	НАЗАРЛАРЫҢЫЗ ҮШІН БӘРІҢІЗГЕ РАХМЕТ! ВСЕМ СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ!


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
    /ENU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


